平成２５年６月５日

各 位

会社名  OCHI ホールディングス株式会社

                  代表者名 代表取締役社長 越智通広

（コード番号 ３１６６ 福証）

問合せ先 取締役総務部長 古川和広

（TEL ０９２－７１１－９５９４）

株主優待の贈呈の時期の変更に関するお知らせ

当社は、株主優待の贈呈の時期について、下記のとおり決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

                  記

１．贈呈の時期

第３期定時株主総会終了後、事業報告書に同封して送付を予定しておりましたが、

時期を早め、６月１１日送付の株主総会招集ご通知に同封してお送りいたします。

２．対象の株主様

  平成２５年３月３１日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（１００株）

以上保有の株主様を対象といたします。

３．優待の内容

  １単元（１００株）以上保有の全ての株主様に、ＱＵＯカード 1,000 円を年 1 回配

布いたします。

なお、次期以降につきましても、株主総会招集ご通知に同封してお送りする予定であ

ります。

以上